請求年月日 年 月 日

年 月 日付 で交付決定のあった、賃貸住宅住替補助金を

下記のとおり申請します。

１  申請者

〒

２  請求金額

3  補助金の振込口座

銀行
(金庫)

※　振込先金融機関がゆうちょ銀行の場合は、口座番号は下１桁を記載せず７桁を記載すること。

※　口座名義は、申請者と同一名義であること。

＜添付書類＞

　　　・金融機関名　　　・支店名　　　・口座番号　　　・口座名義

第４号様式（第９条関係）

口座番号

\２５０,０００円

兵庫県住宅供給公社　賃貸住宅住替補助

補助金交付請求書

振込先金融機関名

支店番号

本（支）店

預金種目 　　１．普通　　　　２．当座　　　　３．その他（　　　　　　）

口座名義人

兵庫県住宅供給公社
             理事長  様

フリガナ

電話番号

フリガナ

氏名

住所

通帳・キャッシュカード・WEB画面などの写しなど、下記がわかるもの